

OR.Oz.0022.24.2021

**PROTOKÓŁ NR 163/2021**  
**posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego**  
**w dniu 27 maja 2021 r.**

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie protokołu.
4. Przyjęcie porządku posiedzenia.
5. Tematy:
  - 5.1. Projekt umowy z NZOZ Przychodnia Lekarska Kędzierscy Sp. z o.o. Sp. k. z siedzibą w Ciechocinku – na wykonanie szczepień ochronnych osób dorosłych w wieku powyżej 65 roku życia przeciwko pneumokokom w ramach „Programu profilaktyki zakażeń pneumokokowych wśród osób dorosłych w oparciu o szczepienia przeciwko pneumokokom w województwie kujawsko – pomorskim” realizowanego w 2021 r. we współpracy z Województwem Kujawsko – Pomorskim.
  - 5.2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany uchwały nr 238/2021 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Aleksandrowski oraz ustalenia maksymalnych kwot dofinansowania w roku 2021.
  - 5.3. Pismo Burmistrza Miasta Ciechocinka o uzgodnienie projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru znajdującego się pomiędzy ul. Wołuszewską a ul. Tężniową.
  - 5.4. Pismo Komendanta Powiatowego Policji w Aleksandrowie Kujawskim dotyczące zakupu dla Zespołu ds. Profilaktyki Społecznej, Nieletnich i Patologii WP i RD KPP Aleksandrów Kujawski miasteczka ruchu drogowego dla przedszkolaka oraz zakup plansz dydaktycznych o tematyce szeroko rozumianego bezpieczeństwa – zajęcie stanowiska.
  - 5.5. Projekt porozumienia z Gminą Miasto Toruń w sprawie pokrywania kosztów rehabilitacji mieszkańców Gminy Miasto Toruń, uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie, w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.
  - 5.6. a) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z/s w Odolionie do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.  
b) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z/s w Odolionie do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, określonych w załączniku nr 2 do uchwały Nr XVIII/214/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2021 – 2030 z późn. zm.

c) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, określonych w załączniku nr 2 do uchwały Nr XVIII/214/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2021 – 2030 z późn. zm.

- 5.7. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Zbrachlinie w sprawie wsparcia organizacji VI Festiwalu Piosenki Religijnej dla szkół podstawowych „Śladami Świętego Jana Pawła II” – zajęcie stanowiska.
- 5.8. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie nadania Statutu Placówce Socjalizacyjnej w Aleksandrowie Kujawskim.
- 5.9. Projekt aneksu do umowy z Wojewodą Kujawsko – Pomorskim z dnia 30 października 2020 r. o dofinansowanie ze środków pochodzących z Funduszu Dróg Samorządowych zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2603C Ciechocinek – Siutkowo wraz z przepustami zadanie nr 1 etap III – od km 12+471 do km 13+350”.
6. Sprawy różne.
7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.
8. Zamknięcie posiedzenia.

#### **Ad 1.**

**Pani Lidia Tokarska Starosta Aleksandrowski** – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zostało otwarte o godzinie 10:00.

#### **Ad 2.**

**Pani Lidia Tokarska** – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy troje członków Zarządu Powiatu. Pani Małgorzata Wdowczyk uczestniczyła w posiedzeniu zdalnie.

Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

#### **Ad 3.**

**Pani Lidia Tokarska** – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 162/2021 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 20 maja 2021 r. Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez czytania. Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

*Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 162/2021 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 20 maja 2021 r.*

**Ad 4.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia.

Proponuję rozszerzyć porządek posiedzenia o punkty:

- 5.5.** Projekt porozumienia z Gminą Miasto Toruń w sprawie pokrywania kosztów rehabilitacji mieszkańców Gminy Miasto Toruń, uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie, w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.
- 5.6.** a) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z/s w Odolionie do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.
- b) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z/s w Odolionie do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, określonych w załączniku nr 2 do uchwały Nr XVIII/214/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2021 – 2030 z późn. zm.
- c) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, określonych w załączniku nr 2 do uchwały Nr XVIII/214/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2021 – 2030 z późn. zm.
- 5.7.** Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Zbrachlinie w sprawie wsparcia organizacji VI Festiwalu Piosenki Religijnej dla szkół podstawowych „Śladami Świętego Jana Pawła II” – zajęcie stanowiska.
- 5.8.** Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie nadania Statutu Placówce Socjalizacyjnej w Aleksandrowie Kujawskim.
- 5.9.** Projekt aneksu do umowy z Wojewodą Kujawsko – Pomorskim z dnia 30 października 2020 r. o dofinansowanie ze środków pochodzących z Funduszu Dróg Samorządowych zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2603C Ciechocinek – Siutkowo wraz z przepustami zadanie nr 1 etap III – od km 12+471 do km 13+350”.

Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

**Pani Lidia Tokarska** – czy są jeszcze wnioski o zmianę porządku. Nie widzę. Przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.1. Projekt umowy z NZOZ Przychodnia Lekarska Kędzierscy Sp. z o.o. Sp. k. z siedzibą w Ciechocinku – na wykonanie szczepień ochronnych osób dorosłych w wieku powyżej 65 roku życia przeciwko pneumokokom w ramach „Programu profilaktyki zakażeń pneumokokowych wśród osób dorosłych w oparciu o szczepienia przeciwko pneumokokom w województwie kujawsko – pomorskim” realizowanego w 2021 r. we współpracy z Województwem Kujawsko – Pomorskim.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 5.1. Projekt umowy z NZOZ Przychodnia Lekarska Kędzierscy Sp. z o.o. Sp. k. z siedzibą w Ciechocinku – na wykonanie szczepień ochronnych osób dorosłych w wieku powyżej 65 roku życia przeciwko pneumokokom w ramach „Programu profilaktyki zakażeń pneumokokowych wśród osób dorosłych w oparciu o szczepienia przeciwko pneumokokom w województwie kujawsko – pomorskim” realizowanego w 2021 r. we współpracy z Województwem Kujawsko – Pomorskim.

Województwo Kujawsko – Pomorskie dokonało wyboru realizatora programu, z którym Powiat Aleksandrowski zobowiązany jest zawrzeć umowę na pokrycie 50% kosztów szczepień dla 20 osób. Realizatorem programu jest NZOZ Przychodnia Lekarska Kędzierscy Sp. z o.o. Sp. k. z siedzibą w Ciechocinku filia podmiotu w Aleksandrowie Kujawskim.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zawrzeć umowę z NZOZ Przychodnia Lekarska Kędzierscy Sp. z o.o. Sp. k. z siedzibą w Ciechocinku – na wykonanie szczepień ochronnych osób dorosłych w wieku powyżej 65 roku życia przeciwko pneumokokom w ramach „Programu profilaktyki zakażeń pneumokokowych wśród osób dorosłych w oparciu o szczepienia przeciwko pneumokokom w województwie kujawsko – pomorskim” realizowanego w 2021 r. we współpracy z Województwem Kujawsko – Pomorskim.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć umowę z NZOZ Przychodnia Lekarska Kędzierscy Sp. z o.o. Sp. k. z siedzibą w Ciechocinku – na wykonanie szczepień ochronnych osób dorosłych w wieku powyżej 65 roku życia przeciwko pneumokokom w ramach „Programu profilaktyki zakażeń pneumokokowych wśród osób dorosłych w oparciu o szczepienia przeciwko pneumokokom w województwie kujawsko – pomorskim” realizowanego w 2021 r. we współpracy z Województwem Kujawsko – Pomorskim.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Sekretarza Powiatu z dnia 24 maja 2021 r. znak: PS.8010.1.2021 wraz z projektem umowy z NZOZ Przychodnia Lekarska Kędzierscy Sp. z o.o. Sp. k. z siedzibą w Ciechocinku – na wykonanie szczepień ochronnych osób dorosłych w wieku powyżej 65 roku życia przeciwko pneumokokom w ramach „Programu profilaktyki zakażeń pneumokokowych wśród osób dorosłych w oparciu o szczepienia przeciwko pneumokokom w województwie kujawsko – pomorskim” realizowanego w 2021 r. we współpracy z Województwem Kujawsko – Pomorskim oraz pismem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko – Pomorskiego Departament Zdrowia z dnia 26 kwietnia 2021 r. znak: ZD-I.9011.1.2.2021, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany uchwały nr 238/2021 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Aleksandrowski oraz ustalenia maksymalnych kwot dofinansowania w roku 2021.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 5.2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany uchwały nr 238/2021 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Aleksandrowski oraz ustalenia maksymalnych kwot dofinansowania w roku 2021.

**Pani Paulina Smykowska** - Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim zwrócił się o dokonanie zmiany w planie dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Aleksandrowski poprzez wprowadzenie do planu nowego kierunku kształcenia tj. agrotronika. Zaproponowana zmiana wynika z kontynuacji studiów podyplomowych na trzecim semestrze przez dwóch nauczycieli ZS Nr 1 CKP. Pierwotnie studia zaplanowane były na dwa semestry. Uczestnicy otrzymali informację o konieczności ukończenia trzeciego semestru tzw. pedagogicznego uprawniającego do prowadzenia zajęć dydaktycznych w tym zakresie. Zgodnie z wnioskiem Dyrektora nie nastąpi zwiększenie środków finansowych zaplanowanych i przeznaczonych na kształcenie i doskonalenia zawodowe w 2021 roku.

**Pani Lidia Tokarska** – czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zaakceptować projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany uchwały nr 238/2021 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Aleksandrowski oraz ustalenia maksymalnych kwot dofinansowania w roku 2021 i przekazać go związkom zawodowym zrzeszającym nauczycieli celem zaopiniowania.  
Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, zaakceptował projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany uchwały nr 238/2021 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Aleksandrowski oraz ustalenia maksymalnych kwot dofinansowania w roku 2021 i postanowił przekazać go związkom zawodowym zrzeszającym nauczycieli celem zaopiniowania.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Zastępcy Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 25 maja 2021 r. znak: PS.4371.3.2021 wraz z projektem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany uchwały nr 238/2021 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Aleksandrowski oraz ustalenia maksymalnych kwot dofinansowania w roku 2021, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.3. Pismo Burmistrza Miasta Ciechocinka o uzgodnienie projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru znajdującego się pomiędzy ul. Wołuszewską a ul. Tężniową.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 5.3. Pismo Burmistrza Miasta Ciechocinka o uzgodnienie projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru znajdującego się pomiędzy ul. Wołuszewską a ul. Tężniową.

Przedmiotowy projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nie koliduje z zadaniami powiatu. Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję uzgodnić projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru znajdującego się pomiędzy ul. Wołuszewską a ul. Tężniową.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, na wniosek Burmistrza Miasta Ciechocinka z dnia 22 kwietnia 2021 r. znak: GT.670.3.2019.2020.2021, uzgodnił projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru znajdującego się pomiędzy ul. Wołuszewską a ul. Tężniową.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Architektury i Budownictwa z dnia 24 maja 2021 r. znak: AB.6749.16.2014 wraz z pismem Burmistrza Miasta Ciechocinka z dnia 22 kwietnia 2021 r. znak: GT.670.3.2019.2020.2021 o uzgodnienie projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru znajdującego się pomiędzy ul. Wołuszewską a ul. Tężniową, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.4. Pismo Komendanta Powiatowego Policji w Aleksandrowie Kujawskim dotyczące zakupu dla Zespołu ds. Profilaktyki Społecznej, Nieletnich i Patologii WP i RD KPP Aleksandrów Kujawski miasteczka ruchu drogowego dla przedszkolaka oraz zakup plansz dydaktycznych o tematyce szeroko rozumianego bezpieczeństwa – zajęcie stanowiska.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 5.4. Pismo Komendanta Powiatowego Policji w Aleksandrowie Kujawskim dotyczące zakupu dla Zespołu ds. Profilaktyki Społecznej, Nieletnich i Patologii WP i RD KPP Aleksandrów Kujawski miasteczka ruchu drogowego dla przedszkolaka oraz zakup plansz dydaktycznych o tematyce szeroko rozumianego bezpieczeństwa.

Czy są pytania, uwagi, wnioski?

**Pani Małgorzata Wdowczyk** – warto włączyć się do tej akcji.

**Pan Adam Potaczek** – też tak uważam, możemy dofinansować na przykład elementy dotyczące przechodzenia przez jezdnię na przejściach dla pieszych.

**Pani Paulina Smykowska** – koszt całego edukacyjnego miasteczka ruchu drogowego jest dość wysoki.

**Pani Lidia Tokarska** – elementy takiego miasteczka mogą być także zakupywane pojedynczo. Proponuję pozytywnie rozpatrzyć wniosek Komendanta Powiatowego Policji w Aleksandrowie Kujawskim i zakupić wybrany przez Komendanta Powiatowego Policji element miasteczka ruchu drogowego dla przedszkolaka lub plansze dydaktyczne, które wykorzystywane będą przez Zespół ds. Profilaktyki Społecznej, Nieletnich i Patologii WP i RD KPP Aleksandrów Kujawski w pracy z dziećmi za kwotę 500 zł ze środków zabezpieczonych w budżecie powiatu w rozdziale 75020 Starostwo Powiatowe §4210 zakup materiałów i wyposażenia.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, pozytywnie rozpatrzył wniosek Komendanta Powiatowego Policji w Aleksandrowie Kujawskim i postanowił zakupić wybrany przez Komendanta Powiatowego Policji element miasteczka ruchu drogowego dla przedszkolaka lub plansze dydaktyczne, które wykorzystywane będą przez Zespół ds. Profilaktyki Społecznej, Nieletnich i Patologii WP i RD KPP Aleksandrów Kujawski w pracy z dziećmi za kwotę 500 zł ze środków zabezpieczonych w budżecie powiatu w rozdziale 75020 Starostwo Powiatowe §4210 zakup materiałów i wyposażenia.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Biura Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych z dnia 26 maja 2021 r. znak: BZ.0025.4.2021 wraz z pismem Komendanta Powiatowego Policji w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 17 maja 2021 r. dotyczącym zakupu dla Zespołu ds. Profilaktyki Społecznej, Nieletnich i Patologii WP i RD KPP Aleksandrów Kujawski miasteczka ruchu drogowego dla przedszkolaka oraz zakup plansz dydaktycznych o tematyce szeroko rozumianego bezpieczeństwa, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.5. Projekt porozumienia z Gminą Miasto Toruń w sprawie pokrywania kosztów rehabilitacji mieszkańców Gminy Miasta Toruń, uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie, w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 5.5. Projekt porozumienia z Gminą Miasto Toruń w sprawie pokrywania kosztów rehabilitacji mieszkańców Gminy Miasta Toruń, uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie, w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Czy są pytania, uwagi, wnioski?

**Pan Adam Potaczek** – w §2 ust. 3 litera a i b dot. przekazania przez gminę środków finansowych na pokrycie wydatków brzmią identycznie tj. „pierwszą transzę w wysokości 1.808,00 zł (słownie: jeden tysiąc osiemset osiem złotych 00/100) w ciągu 14 dni od dnia podpisania porozumienia.”. Rozmawiałem z Kierownikiem PCPR w tej sprawie. Pani Kierownik prosi o zaakceptowanie przedłożonej treści porozumienia i zobowiązuje się, że w przyszłym roku zmieni ten zapis.

**Pani Lidia Tokarska** – proponuję zawrzeć porozumienie z Gminą Miasto Toruń w sprawie pokrywania kosztów rehabilitacji mieszkańców Gminy Miasta Toruń, uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie, w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć porozumienie z Gminą Miasto Toruń w sprawie pokrywania kosztów rehabilitacji mieszkańców Gminy Miasta Toruń, uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie, w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.



Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 25 maja 2021 r. znak: RS.60.4.7.2021 wraz z projektem porozumienia z Gminą Miasto Toruń w sprawie pokrywania kosztów rehabilitacji mieszkańców Gminy Miasta Toruń, uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie, w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.6. a) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z/s w Odolionie do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.**

**b) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z/s w Odolionie do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, określonych w załączniku nr 2 do uchwały Nr XVIII/214/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2021 – 2030 z późn. zm.**

**c) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, określonych w załączniku nr 2 do uchwały Nr XVIII/214/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2021 – 2030 z późn. zm.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 5.6. a) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z/s w Odolionie do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim zwrócił się do Zarządu Powiatu o udzielenie upoważnienia do zaciągania zobowiązań z tytułu umów w zakresie zimowego utrzymania dróg powiatowych, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. Zgodnie z §3 ust. 3 uchwały Nr XVIII/214/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2021 – 2030, Zarząd Powiatu upoważniony jest do przekazania tych uprawnień kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z/s w Odolionie do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, podjął uchwałę w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z/s w Odolionie do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 5.6. b) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z/s w Odolionie do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, określonych w załączniku nr 2 do uchwały Nr XVIII/214/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2021 – 2030 z późn. zm.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z/s w Odolionie do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, określonych w załączniku nr 2 do uchwały Nr XVIII/214/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2021 – 2030 z późn. zm., realizowanych przez Zarząd Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z/s w Odolionie.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, podjął uchwałę w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z/s w Odolionie do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, określonych w załączniku nr 2 do uchwały Nr XVIII/214/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2021 – 2030 z późn. zm., realizowanych przez Zarząd Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z/s w Odolionie.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 5.6. c) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, określonych w załączniku nr 2 do uchwały Nr XVIII/214/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2021 – 2030 z późn. zm.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie upoważnienia Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, określonych w załączniku nr 2 do uchwały Nr XVIII/214/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2021 – 2030 z późn. zm., realizowanych przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, podjął uchwałę w sprawie upoważnienia Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, określonych w załączniku nr 2 do uchwały Nr XVIII/214/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2021 – 2030 z późn. zm., realizowanych przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 18 maja 2021 r. znak: DUDiM.072.2.2.2021 wraz z projektem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z/s w Odolionie do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, stanowi załącznik do protokołu.

Pismo Skarbnika Powiatu z dnia 26 maja 2021 r. wraz z projektem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z/s w Odolionie do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, określonych w załączniku nr 2 do uchwały Nr XVIII/214/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2021 – 2030 z późn. zm. , stanowi załącznik do protokołu.

Pismo Skarbnika Powiatu z dnia 26 maja 2021 r. wraz z projektem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, określonych w załączniku nr 2 do uchwały Nr XVIII/214/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2021 – 2030 z późn. zm., stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.7. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Zbrachlinie w sprawie wsparcia organizacji VI Festiwalu Piosenki Religijnej dla szkół podstawowych „Śladami Świętego Jana Pawła II” – zajęcie stanowiska.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 5.7. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Zbrachlinie w sprawie wsparcia organizacji VI Festiwalu Piosenki Religijnej dla szkół podstawowych „Śladami Świętego Jana Pawła II”.

Dyrektor Zespołu Szkół w Zbrachlinie zwraca się o wsparcie organizacji VI Festiwalu Piosenki Religijnej dla szkół podstawowych „Śladami Świętego Jana Pawła II”. Proponuję pozytywnie rozpatrzyć wniosek i jak w latach ubiegłych ufundować nagrody.

Czy są pytania, uwagi, wnioski?

**Pani Małgorzata Wdowczyk** – oprócz zakupu nagród proponuję przekazać albumy „Powiat Aleksandrowski”.

**Pani Lidia Tokarska** – proponuję pozytywnie rozpatrzyć wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Zbrachlinie i wesprzeć organizację VI Festiwalu Piosenki Religijnej dla szkół podstawowych „Śladami Świętego Jana Pawła II” poprzez zakup nagród za kwotę do 300 zł ze środków zabezpieczonych w budżecie powiatu na kulturę i ochronę dziedzictwa narodowego i przekazanie 3 szt. albumu „Powiat Aleksandrowski”.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Zbrachlinie i postanowił wesprzeć organizację VI Festiwalu Piosenki Religijnej dla szkół podstawowych „Śladami Świętego Jana Pawła II” poprzez zakup nagród za kwotę do 300 zł ze środków zabezpieczonych w budżecie powiatu na kulturę i ochronę dziedzictwa narodowego i przekazanie 3 szt. albumu „Powiat Aleksandrowski”.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Sekretarza Powiatu z dnia 26 maja 2021 r. znak: PS.0532.3.2021.K wraz z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół w Zbrachlinie z dnia 18 maja 2021 r. w sprawie wsparcia organizacji VI Festiwalu Piosenki Religijnej dla szkół podstawowych „Śladami Świętego Jana Pawła II”, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.8. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie nadania Statutu Placówce Socjalizacyjnej w Aleksandrowie Kujawskim.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 5.8. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie nadania Statutu Placówce Socjalizacyjnej w Aleksandrowie Kujawskim.

**Pani Paulina Smykowska** – pani Dyrektor Placówki Socjalizacyjnej w Aleksandrowie Kujawskim wniosła o dokonanie zmian w statucie placówki. Z uwagi na dużą ilość zmian do statutu, po konsultacji z Radcą prawnym, proponuję nadanie nowego statutu placówce, a dotychczasowa uchwała nr XVII/252/2012 Rady Powiatu z dnia 26 września 2012 r. w sprawie nadania Statutu Placówki Socjalizacyjnej w Aleksandrowie Kujawskim z późn. zm. straci moc. W projekcie uchwały §4 brzmi: „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2021 r.”. W projekcie statutu podana została nowa siedziba placówki przy ul. Wyspiańskiego 9H w Aleksandrowie Kujawskim. Zmiana siedziby ma faktycznie nastąpić 1 sierpnia br.

**Pani Lidia Tokarska** - czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zaakceptować projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie nadania Statutu Placówki Socjalizacyjnej w Aleksandrowie Kujawskim i wnieść pod obrady Rady Powiatu Aleksandrowskiego. Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie nadania Statutu Placówki Socjalizacyjnej w Aleksandrowie Kujawskim i postanowił wnieść pod obrady Rady Powiatu Aleksandrowskiego.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Sekretarza Powiatu z dnia 25 maja 2021 r. znak: SK.0124.1.2021 wraz z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie nadania Statutu Placówki Socjalizacyjnej w Aleksandrowie Kujawskim, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.9. Projekt aneksu do umowy z Wojewodą Kujawsko – Pomorskim z dnia 30 października 2020 r. o dofinansowanie ze środków pochodzących z Funduszu Dróg Samorządowych zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2603C Ciechocinek – Siutkowo wraz z przepustami zadanie nr 1 etap III – od km 12+471 do km 13+350”.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 5.9. Projekt aneksu do umowy z Wojewodą Kujawsko – Pomorskim z dnia 30 października 2020 r. o dofinansowanie ze środków pochodzących z Funduszu Dróg Samorządowych zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2603C Ciechocinek – Siutkowo wraz z przepustami zadanie nr 1 etap III – od km 12+471 do km 13+350”.

Powiat Aleksandrowski wystąpił do Wojewody Kujawsko – Pomorskiego o przedłużenie terminu zakończenia realizacji inwestycji, z datą ostatniej końcowej płatności na rzecz wykonawcy do dnia 29 października 2021 r. i terminem oddania do użytkowania do 29 października 2021 r. W odpowiedzi, Wojewoda wyraził zgodę i przedłożył aneks do umowy o dofinansowanie ze środków pochodzących z Funduszu Dróg Samorządowych przedmiotowego zadania.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zawrzeć aneks do umowy z Wojewodą Kujawsko – Pomorskim z dnia 30 października 2020 r. o dofinansowanie ze środków pochodzących z Funduszu Dróg Samorządowych zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2603C Ciechocinek – Siutkowo wraz z przepustami zadanie nr 1 etap III – od km 12+471 do km 13+350”.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć aneks do umowy z Wojewodą Kujawsko – Pomorskim z dnia 30 października 2020 r. o dofinansowanie ze środków pochodzących z Funduszu Dróg Samorządowych zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2603C Ciechocinek – Siutkowo wraz z przepustami zadanie nr 1 etap III – od km 12+471 do km 13+350”.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 27 maja 2021 r. znak: DUDiM.071.16.2021 wraz z projektem aneksu do umowy z Wojewodą Kujawsko – Pomorskim z dnia 30 października 2020 r. o dofinansowanie ze środków pochodzących z Funduszu Dróg Samorządowych zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2603C Ciechocinek – Siutkowo wraz z przepustami zadanie nr 1 etap III – od km 12+471 do km 13+350”, stanowi załącznik do protokołu.

#### **Ad 6. Sprawy różne.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do spraw różnych.

Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim poinformował, że zamówił cztery ławki do parku przy stawie z logo i nazwą „Powiat Aleksandrowski” za kwotę 2.800 zł. Ławki będą montowane na początku czerwca.

#### **Ad 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu. Nie ma.

#### **Ad 8. Zamknięcie posiedzenia.**

**Pani Lidia Tokarska** – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 10:20.

Protokołowała: Edyta Niedziałek .....